

Damborg Isenkram Slagelse ApS

Vestsjællandscentret 10A, st. 22, 4200 Slagelse

CVR-nr. 18 66 66 85

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Brian Grevelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damborg Isenkram Slagelse ApS Vestsjællandscentret 10A, st. 22 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 18 66 66 85
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Brian Grevelund Jeanette Grevelund
Direktion	Brian Grevelund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	BG Holding Slagelse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af isenkramforretning.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 231 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.755.414 kr. mod 2.916.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 762.787 kr. mod 345.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.755.414	2.916.773
2 Personaleomkostninger	-2.708.815	-2.520.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.528	-71.528
Andre driftsomkostninger	0	-37.295
Driftsresultat	975.071	287.946
Andre finansielle indtægter	20.333	172.454
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.740	-16.612
Resultat før skat	975.664	443.788
4 Skat af årets resultat	-212.877	-97.967
Årets resultat	762.787	345.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	762.787	345.821
Disponeret i alt	762.787	345.821

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.368	243.270
Materielle anlægsaktiver i alt	47.368	243.270
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
7 Andre tilgodehavender	32.083	32.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.083	82.006
Anlægsaktiver i alt	129.451	325.276
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.697.720	5.681.791
Varebeholdninger i alt	5.697.720	5.681.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.371	148.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	690.963	699.190
Udskudte skatteaktiver	1.456	0
Andre tilgodehavender	20.370	22.894
Periodeafgrænsningsposter	0	118.320
Tilgodehavender i alt	917.160	989.367
Likvide beholdninger	2.129.889	165.942
Omsætningsaktiver i alt	8.744.769	6.837.100
Aktiver i alt	8.874.220	7.162.376

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.718.677	3.955.890
Egenkapital i alt	4.918.677	4.155.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.617
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.617
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	162.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.498.583	1.324.620
Selskabsskat	224.950	109.868
Anden gæld	2.232.010	1.398.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.955.543	2.995.869
Gældsforpligtelser i alt	3.955.543	2.995.869
Passiver i alt	8.874.220	7.162.376
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Årets resultat	762.787	345.821
9 Reguleringer	263.187	50.948
10 Ændring i driftskapital	1.064.796	-160.939
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.090.770	235.830
Renteindbetalinger og lignende	20.262	172.443
Renteudbetalinger og lignende	-19.315	-16.580
Pengestrøm fra ordinær drift	2.091.717	391.693
Betalt selskabsskat	-109.868	-109.164
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.981.849	282.529
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-196.380
Salg af materielle anlægsaktiver	145.000	176.380
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	145.000	-20.000
Ændring i likvider	2.126.849	262.529
Likvider 1. september 2020	3.473	-259.035
Valutakursreguleringer (likvider)	-433	-21
Likvider 31. august 2021	2.129.889	3.473
Likvider		
Likvide beholdninger	2.129.889	165.942
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-162.469
Likvider 31. august 2021	2.129.889	3.473

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 231 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.470.137	2.329.965
Pensioner	182.140	144.058
Andre omkostninger til social sikring	56.538	45.981
	<u>2.708.815</u>	<u>2.520.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.740	16.612
	<u>19.740</u>	<u>16.612</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	224.950	109.868
Årets regulering af udskudt skat	-12.073	-11.901
	<u>212.877</u>	<u>97.967</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. september 2020	413.606	502.126
Tilgang i årets løb	0	196.380
Afgang i årets løb	-196.380	-284.900
Kostpris 31. august 2021	217.226	413.606
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	-170.336	-170.033
Årets af-/nedskrivninger	-71.528	-71.528
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	72.006	71.225
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	-169.858	-170.336
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	47.368	243.270

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. september 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. august 2021	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	50.000	50.000

7. Andre tilgodehavender

Deposita	32.083	32.006
Kostpris 31. august 2021	32.083	32.006
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	32.083	32.006

Der specificeres således:

Deposita	32.083	32.006
	32.083	32.006

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.757.

Selskabet har overfor 3. mand kautioneret for mellemværende med pengeinstitut, som på balancedagen udgør en gæld på t.kr. 423.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor 3. mand stillet betalingsgarantier på t.kr. 388 på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BG Holding, Slagelse ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	71.528	71.528
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-20.626	37.295
Andre finansielle indtægter	-20.333	-172.454
Øvrige finansielle omkostninger	19.740	16.612
Skat af årets resultat	212.878	97.967
	<u>263.187</u>	<u>50.948</u>

10. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-15.929	36.022
Ændring i tilgodehavender	73.663	-14.010
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.007.062	-182.951
	<u>1.064.796</u>	<u>-160.939</u>